- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2020-096

债券代码：163300 债券简称：20 深高 01

债券代码：175271 债券简称：G20 深高 1

深圳高速公路股份有限公司

关于永续债融资进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（“本公司”）于 2020 年 11 月 19 日与平安资产

管理有限责任公司（“平安资管”）签订了《平安—深高速基础设施债权投资计划

投资合同》（“永续债合同”），由平安资管设立“平安—深高速基础设施债权投资

计划”（“投资计划”），将投资计划所募集的资金向本公司进行永续债投资，金额

不超过人民币 40 亿元。有关事项的详情，可参阅本公司日期为 2020 年 11 月 19

日的公告。

近期，与上述投资计划有关的登记手续已经完成。本公司已于 2020 年 12

月 4 日按照永续债合同的约定提取人民币 40 亿元。本公司将根据永续债合同的

约定并结合本公司实际情况，合理安排资金使用期限及收益支付等相关事宜。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2020 年 12 月 4 日